
e4!ini~'eti() de cr,;c/ucación 'Y /et:Jticia

Ollnivewidad ~adcmal de gaita SALTA, 24 SET. 1985
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N~ 135/85

VISTO:
Este expediente relacionado con la donación del libro titulado

Neuquén. Historia, geografía y toponimia, efectuada por el Archivo Histórico /
Provincial de Neuquén; teniendo en cuenta que en su tramitación se ha dado cum-
plimien to a las disposiciones del Reglamen to de Donaciones en vigor, aprobado /
por la resolución rectoral N? 485/76, Y atento a lo aconsejado por la Comisión
de Hac ienda, .

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAL~
(en sesión ordinaria del 18 de Abril de 1985)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Aceptar y agradecer al Archivo Histórico Provincial de Neuquén, la
donación del siguiente libro:

- Un (1) Dr. ALVAREZ, Gregorio, NEUQUEN. Historia, Geografía y Toponimia. Edita-
do en Buenos Aires. Imprenta del Congreso de la Nación. Año 1983.

ARTICULO 2°._ Incorporar la citada donación a la Biblioteca Central de la Univer-
sidad.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efectos.-

FRANCISCO Vlceo
seCRETARIO ADMJNISllIAnvo

,0-85


